
UCHWAŁA NR XLIX/1008/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi zlokalizowanemu na terenie miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Neptun” skwerowi zlokalizowanemu na terenie miasta Gliwice, usytuowanemu na 
działkach nr: 1518, 1517 i 2066 stanowiących własność Gminy Gliwice oraz na działce nr 1516 stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Spółki Restrukturyzacji Kopalń S.A., w obrębie 
ewidencyjnym Sośnica, między ulicami Przedwiośnie i Dzionkarzy, oznaczonemu w załączniku do niniejszej 
uchwały kolorem żółtym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64372659-0F62-46C7-8DFA-80B45944F43B. Podpisany

 
 

 

 

  
 

 
 

     
     
       

    
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/1008/2023 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 14 września 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64372659-0F62-46C7-8DFA-80B45944F43B. Podpisany

 

 

 

 
 

2


	UCHWAŁA NR XLIX/1008/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


